一般规格
    光电传感器
P20系列镜片反射型光电传感器
位置传感器
P20系列镜片反射型光电传感器
感应距离：3m
红色可见光，630nm

PVC，灰色，2m, Φ3.3mm
接线图
订货信息
产品选择
① ② ⑥ ⑦③ ④ ⑤
③检测原理
P：镜片反射
①光电传感器 ④感应距离
3：3m
⑥线长
无：线长2m
A5：线长5m
⑦特殊功能
XXXX
②外形尺寸
20：宽度20mm
P         20        P         3       NCO                /     XXXX
⑤输出方式
NCO：NPN N.O.&NPN N.C.
PCO：PNP N.O.&PNP N.C.
电缆线2m
电缆线5m